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HEATHWOOD

HOME AT lAST.I

Heathwood Homes (Whitby) Limited Purchase Order

245 Yorkland Blvd., Suite 100

PO# DE-TR-7-7169-29527

Toronto, Ontario Vendor PO: DE-TR-7-7169-29527
M2J 4W9 Created: 02Aug24
Ph: (416) 490-1400 Created By: Bonijen Santos

Fax: (416) 490-1401

Approved By: Sheldon Alspector

Required Date: 02Aug24

Vendor

Practical Electric Contracting Inc.
527 Edgeley Blvd. Unit 12

Concord, Ontario

L4K 4G6

Ph: (416) 663-1500
Fax: (416) 663-1502

Ship To Reference

Re: Lot 7169 Phase 7
Model: 39-3123 B The Pinehurst
Site: Country Lane

Quantity

Account

Description

Unit Price

Ext. Price

1.00

0704

- DRYWALL - SMOOTH CEILINGS - SECOND
FLOOR - UPG - ELECTRICAL-Drop electrical
boxes

$0.00

$0.00

2.00

0704

ELECTRICAL-3000K POTLIGHT (LOWER LEVEL)
BUNDLE- 8 X 4 INCH SLIM RECESSED LED
DOWNLIGHT WHITE TRIM INCLUDES 2
SWITCHES

$1,000.00

$2,000.00

1.00

0704

SKETCH # 10 - INSTALL VALANCE & LIGHTING
FOR BUILT-IN KITCHEN LAYOUT - ELECTRICAL-
Complete Kitchen valaance light including switch
(Luminiz LED slimline strip light)

$680.00

$680.00

1.00

0703SPC

- Spaces - Finished Lower Level Plan: Including, 3
Piece Bathroom, Fridge, Built-in Micro-Wave/Hood
fan, Front Loading Washer/Dryer. Electric Fireplace
and Wet Bar. As per Plan.

$835.00

$835.00

8.00

0704

2 X FRONT ELEVATION , 3 X REAR ELEVATION,
3 X GARAGE SIDE ELEVATION SEE SKETCH # 1,
2 AND 3 - ELECTRICAL-EXTERIOR POTLIGHT 4
INCH IN SOFFIT (120 VOLT NON-INSULATED)
MODEL #2550WH

$125.00

$1,000.00

1.00

0704

RELOCATE STANDARD KITCHEN LIGHT TO BE
CENTERED ABOVE ISLAND ( CAPPED) USE
EXISTING SWITCH SKETCH # 5 - ELECTRICAL-
RELOCATION OF SWITCHES/LIGHTS (MUST
SPECIFY LOCATION)-NOTE: PLUGS CANNOT BE
RELOCATED- MUST PURCHASE ADDITIONAL
OUTLET. -

$0.00

$0.00

2.00

0704

1 X RECREATION ROOM 70" +/- FROM FLOOR
ABOVE ELECTRIC FIREPLACE AND 1 X IN
GREAT ROOM 70" +/- FROM FLOOR ABOVE GAS
FIREPLACE SKETCH 4 AND 5 - ELECTRICAL-
SUPPLY AND INSTALL RECESSED PLUG ON

$105.00

$210.00




EXISTING CIRCUIT -

1.00

0704

INSTALL IN FOYER FOR EXTERIOR POT LIGHTS
SKETCH # 5 - ELECTRICAL-SWITCH-
ADDITIONAL SWITCH -

$45.00

$45.00

1.00

0704

ADDITIONAL CAPPED CEILING ABOVE KITCHEN
ISLAND ALONG WITH RELOCATED KITCHEN
LIGHT (CAPPED) ABOVE ISLAND FOR A TOTAL
OF 2 ABOVE ISLAND FOR PENDANT LIGHTS
SKETCH # 9 - ELECTRICAL-CEILING ROUGH-IN
(CAPPED) -

$55.00

$55.00

1.00

0704

FOR 36" INDUCTION COOKTOP SKETCH # 9
SEE COOKTOP SPECS - ELECTRICAL-
OUTLET-50AMP/240V ADDITIONAL, PLEASE
SPECIFY LOCATION -

$680.00

$680.00

1.00

0704

SKETCH # 9 - ELECTRICAL-OUTLET-EXTRA
WALL INTERIOR OUTLET ON EXISTING CIRCUIT
(DOES NOT INCLUDE KITCHEN OUTLETS) -

$45.00

$45.00

1.00

0704

RELOCATE STANDARD 240V 40AMP FROM
STOVE TO BUILT-IN MICRO/OVEN LOCATION
AS PER BUILT-IN KITCHEN LAYOUT SKETCH #
10 SEE MICRO/OVEN SPECS - ELECTRICAL-
RELOCATION OF SWITCHES/LIGHTS (MUST
SPECIFY LOCATION)-NOTE: PLUGS CANNOT BE
RELOCATED- MUST PURCHASE ADDITIONAL
OUTLET. -

$0.00

$0.00

2.00

0704

INSTALL 2 X RECESSED PLUGS AT 42" FROM
FLOOR IN MAIN HALL NICHE FOR SCREEN FOR
MODEL HOME SKETCH # 9 - ELECTRICAL-
SUPPLY AND INSTALL RECESSED PLUG ON
EXISTING CIRCUIT -

$105.00

$210.00

1.00

0704

SKETCH # 5 - ELECTRICAL-CAR CHARGER-2
INCH CONDUIT WITH 8X8 BOX FOR FUTURE
CAR CHARGER -

$390.00

$390.00

2.00

0704

ELECTRICAL-POTLIGHT BUNDLE-8 X 4 INCH
SLIM RECESSED LED DOWNLIGHT WHITE TRIM
INCLUDES 2 SWITCHES NOTE: LOCATION MAY
VARY FROM REQUEST DEPENDS ON JOIST
PLACEMENT -

$1,000.00

$2,000.00

1.00

0704

FINISHED LOWER LEVEL BEDROOM ( 5)
CEILING -MATTEO FLUSH MOUNT m13002ch
CHROME FINISHED LOWER LEVEL BATHROOM
CEILING - MATTEO FLUSH MOUNT m13002ch
CHROME FINISHED LOWER LEVEL BATHROOM
VANITY - ALORA -Hazel vI524217 CHROME -
SUPPLY AND INSTALL THE FOLLOWING LIGHT
FIXTURES FOR THE MODEL HOME FINISHED
LOWER LEVEL SEE SPECS FOYER /REC ROOM
POT LIGHTS ONLY -

$410.00

$410.00

1.00

0704

FOYER AND DEN -CEILING FLUSH MOUNT

$3,291.00

$3,291.00




KUZCO-Dalton-fm7920 BLACK X2 DINING ROOM-
KUZCO -AMARACH89854 BLACK KITCHEN
ISLAND- 2 X z lite Pearson-818-9mb BLACK
BREAKFAST ROOM BRUNI pd24724-BLACK
POWDER ROOM- VANITY KUZCO- Edna-vl63316
BLACK MUDROOM- CEILING FLUSH MOUNT-
MATTEO m11901 BLACK - SUPPY AND INSTALL
THE FOLLOWING LIGHT FIXTURES FOR MODEL
HOME MAIN FLOOR SEE SPECS -

1.00 0704

PRINCIPAL BEDROOM CEILING -KUZCO -
PLISSE-CCH628423 PRINCIPAL ENSUITE
BATHROOM CEILING -KUZCO -Dalton fm7920
WHITE ORGANZA X 2 PRINCIPAL ENSUITE
BATHROOM VANITY ALORA- Revolve wv309022
NICKLE X 2 WIC'S -MATTEO FLUSH MOUNT
-m16613 mw WHITE X4 MAIN/SHARED AND
ENSUITE 4 BATHROOM CEILINGS MATTEO
FLUSH MOUNT m13002ch CHROME X 2
MAIN/SHARED X 2 AND ENSUITE 4 X 1
BATHROOM VANITY LIGHTS MATTEO s04902ch
CHROME - SUPPLY AND INSTALL THE
FOLLOWING LIGHT FIXTURES FOR THE MODEL
HOME SECOND FLOOR SEE SPECS UPPER
HALL - POT LIGHTS ONLY BEDROOMS 2, 3 AND
4 CEILINGS- MATTEO FLUSH MOUNT m13002ch
CHROME LAUNDRY ROOM CEILING- MATTEO
FLUSH MOUNT m13702 BLACK -

$4,305.00

$4,305.00

1.00 0704

SKETCH # 9 - SUPPLY AND INSTALL "KILL"
SWITCH IN FOYER FOR MODEL HOME -

$780.00

$780.00

1.00 0704

- ELECTRICAL-SUPPLY AND INSTALL WHOLE
HOME SURGE PROTECTOR -

$320.00

$320.00

Total:

$17,256.0
0

Notes

- All above amounts are net of taxes.
- All invoices must quote a PO# and delivery address.

- All deliveries must be authorized by the site superintendent.

- All materials and/or work must comply with all applicable building codes and regulations.
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